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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego są etykiety przeznaczone do oznaczania opakowań  

z chrupkami, chipsami, prażynkami itp. 
Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia etykie-

tę według wzoru w pierwszej odmianie wykonania, w widoku od przodu, fig. 2 przedstawia etykietę 
według wzoru w drugiej odmianie wykonania, w widoku od przodu, fig. 3 przedstawia etykietę według 
wzoru w trzeciej odmianie wykonania, w widoku od przodu, fig. 4 przedstawia etykietę według wzoru  
w czwartej odmianie wykonania, w widoku od przodu, fig. 5 przedstawia etykietę według wzoru w pią-
tej odmianie wykonania, w widoku od przodu, fig. 6 przedstawia etykietę według wzoru w szóstej od-
mianie wykonania, w widoku od przodu. 

Cechami istotnymi etykiet według wzoru przemysłowego jest wygląd zewnętrzny różniący ety-
kiety od stosowanych w chwili obecnej. 

Etykiety mają kształt prostokąta w kolorze niebieskim którego odcień zmienia się płynnie od 
ciemnoniebieskiego w górnej części etykiety do niebieskiego w dolnej części, przy czym na niebieskim 
tle etykiety widoczne są promienie w kolorze jasnoniebieskim, o zmiennej szerokości - rozszerzające 
się ku krawędziom etykiety, których środek leży na wzdłużnej osi symetrii etykiety w odległości 40% 
licząc od dolnej krawędzi etykiety. 

Wszystkie etykiety mają w dolnej połowie etykiety, symetrycznie na osi wzdłużnej, umieszczone 
usta w postaci koła z umieszczonymi wewnątrz dwoma rzędami zębów w górnej części koła i dolnej 
części koła, przy czym górne krawędzie zębów, równoległe względem siebie, są ukośne względem 
dolnej i górnej krawędzi etykiety, zaś dziąsła są w kolorze różowym. Wnętrze ust - koła jest transpa-
rentne. Nad ustami umieszczone są dwie gałki oczne a w dolnej części, obok ust z lewej strony, uko-
śny napis, w dwóch wierszach, wykonany czcionką drukowaną, obwiedziony konturową szeroką czar-
ną linią stanowiącą tło i uwypuklenie napisu. W górnym wierszu napisu jest stały tekst „Prażynki  
o SMAKU” wykonany czcionką w kolorze białym. 

Zgodnie z pierwszą odmianą wykonania etykiety według wzoru, uwidocznioną na fig. 1, w cen-
tralnej części umieszczony jest wizerunek kawałka sera w kolorze żółtym z dziurami, mający gałki 
oczne o jasnoszarej rogówce, żółtej tęczówce i brązowej źrenicy z białym okrągłym odblaskiem, oto-
czone brązowym cieniem, przy czym tęczówki i źrenice zwrócone są ku sobie i w dół. W okrągłym 
otworze umieszczony jest trójkątny kawałek sera z dziurkami i leżące dwa plasterki sera stanowiące 
tło dla pierwszego wiersza napisu „Prażynki o SMAKU” pod którym umieszczony jest w drugim wier-
szu wyraz „SEROWYM” wykonany czcionką w kolorze żółtym. 

Zgodnie z drugą odmianą wykonania etykiety według wzoru, uwidocznioną na fig. 2, w central-
nej części umieszczony jest wizerunek kawałka sera w kolorze żółtym z dziurami, mający gałki oczne 
o jasnoszarej rogówce, lewej zielonej i prawej żółtej tęczówce i brązowych źrenicach z białymi okrą-
głymi odblaskami, otoczone brązowym cieniem, przy czym tęczówki i źrenice zwrócone są ukośnie  
w górę w kierunku umieszczonej w lewym górnym rogu główce cebuli, w kolorze jasnozielonym, mają-
cej w dolnej części gałki oczne, o jasnoszarej rogówce, zielonych tęczówkach i ciemnozielonych źre-
nicach z białymi okrągłymi odblaskami, otoczone ciemnozielonymi i jasnozielonymi cieniami, zwrócone 
ku gałkom kawałka sera. W okrągłym otworze umieszczony jest trójkątny kawałek sera z dziurami  
i nieobrana główka cebuli o jasnobrązowych łupinach oraz leżące trzy krążki cebuli w kolorze jasno-
zielonym, stanowiące tło dla pierwszego wiersza napisu „Prażynki o SMAKU” pod którym umieszczo-
ny jest w drugim wierszu napis „SEROWO CEBULOWYM”, wyraz „SEROWO” wykonany czcionką  
w kolorze żółtym a wyraz „CEBULOWYM” wykonany czcionką w kolorze jasnozielonym. 

Zgodnie z trzecią odmianą wykonania etykiety według wzoru, uwidocznioną na fig. 3, w central-
nej części umieszczony jest wizerunek główki cebuli, w kolorze żółtozielonym z zielonymi paskami, 
mającej gałki oczne, o jasnoszarej rogówce, zielonych tęczówkach i ciemnozielonych źrenicach  
z białymi okrągłymi odblaskami, otoczone ciemnozielonymi i jasnozielonymi cieniami, zwrócone ku 
sobie. W okrągłym otworze umieszczona jest główka obranej cebuli w kolorze jasnozielonym z ciem-
nozielonym szczypiorem obok której umieszczone są równolegle dwie gałązki szczypioru, dwa  
rzędy krążków pokrojonego szczypioru w kolorze ciemnozielonym i trzy krążki cebuli, w kolorze 
jasnozielonym, stanowiące tło dla pierwszego wiersza napisu „Prażynki o SMAKU” pod którym 
umieszczony jest w drugim wierszu napis „ZIELONEJ CEBULKI”, wykonany czcionką w kolorze 
jasnozielonym. 
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Zgodnie z czwartą odmianą wykonania etykiety według wzoru, uwidocznioną na fig. 4, w cen-
tralnej części umieszczony jest wizerunek główki papryki w kolorze ciemnoczerwonym i czerwonym 
oraz z zielonym ogonkiem, mającej gałki oczne, o jasnoszarej rogówce, czerwonych i czerwonosza-
rych tęczówkach i ciemnogranatowych źrenicach z białymi okrągłymi odblaskami, zwrócone ku sobie, 
otoczone fioletowymi i szaroczerwonymi cieniami. W okrągłym otworze umieszczona jest główka pa-
pryki w kolorze ciemnoczerwonym i czerwonym z zielonym ogonkiem na którą zachodzi pierwszy 
wiersz napisu „Prażynki o SMAKU” pod którym umieszczony jest w drugim wierszu napisu wyraz „PA-
PRYKOWYM”, wykonany czcionką w kolorze ciemnoczerwonym. Papryki mają odblaski. 

Zgodnie z piątą odmianą wykonania etykiety według wzoru, uwidocznioną na fig. 5, w centralnej 
części umieszczony jest wizerunek plastra bekonu o nieregularnych pionowych pasach o kolorze ja-
snoróżowym, różowym, malinowym i jasnobrązowym, mający gałki oczne, o jasnoszarej rogówce, 
różowych tęczówkach i ciemnogranatowych źrenicach z białymi okrągłymi odblaskami, zwrócone są 
ku sobie, otoczone buraczkowymi, jasnoróżowymi i różowymi cieniami. W okrągłym otworze umiesz-
czone są dwa do połowy zwinięte plasterki bekonu w kolorach mięsa tj. różowym, czerwonym, białym 
ciemnobrązowym, poniżej których jest umieszczony wiersz napisu „Prażynki o SMAKU” pod którym 
umieszczony jest w drugim wierszu wyraz „BEKONOWYM” wykonany czcionką w kolorze różowym. 

Zgodnie z szóstą odmianą wykonania etykiety według wzoru, uwidocznioną na fig. 6, w central-
nej części umieszczony jest wizerunek nieregularnego wielościanu na planie prostokąta o płaszczy-
znach w różnych odcieniach koloru niebieskiego, mający gałki oczne, o jasnoszarej rogówce, jasno-
niebieskich tęczówkach i ciemnoniebieskich źrenicach z białymi okrągłymi odblaskami, zwrócone ku 
sobie, otoczone ciemnoniebieskimi cieniami i nieregularnymi płaszczyznami w różnych odcieniach 
niebieskiego. W okrągłym otworze umieszczona jest solniczka w kolorze srebrzystoszarym. Na dolnej 
części solniczki umieszczony jest pierwszy wiersz napisu „Prażynki” pod którym umieszczony jest  
w drugim wierszu wyraz „SOLONE” wykonany czcionką w kolorze niebieskim. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
1. Etykiety mają kształt prostokąta w kolorze niebieskim którego odcień zmienia się płynnie 

od ciemnoniebieskiego w górnej części etykiety do niebieskiego dolnej części, przy czym 
na niebieskim tle etykiety widoczne są promienie w kolorze jasnoniebieskim, o zmiennej 
szerokości - rozszerzające się ku krawędziom etykiety, których środek leży na wzdłużnej 
osi symetrii etykiety w odległości 40% wysokości licząc od dolnej krawędzi etykiety, przy 
czym w dolnej połowie etykiety, symetrycznie na osi wzdłużnej, umieszczone są usta 
w postaci koła, które jest transparentne, z umieszczonymi wewnątrz dwoma rzędami zę-
bów w górnej części koła i dolnej części koła, górne krawędzie zębów, równoległe wzglę-
dem siebie, są ukośne względem dolnej i górnej krawędzi etykiety, zaś dziąsła są w kolo-
rze różowym, nad ustami umieszczone są dwie gałki oczne a w dolnej części, a obok ust 
z lewej strony, ukośny napis, w dwóch wierszach, wykonany czcionką drukowaną, obwie-
dziony konturową szeroką czarną linią stanowiącą tło i uwypuklenie napis, mający w gór-
nym wierszu tekst „Prażynki o SMAKU”, wykonany czcionką w kolorze białym. 

2. Etykieta w pierwszej odmianie wykonania ma w centralnej części umieszczony wizerunek 
kawałka sera w kolorze żółtym z dziurami, mający gałki oczne o jasnoszarej rogówce, 
żółtej tęczówce i brązowej źrenicy z białym okrągłym odblaskiem, otoczone brązowym 
cieniem, przy czym tęczówki i źrenice zwrócone są ku sobie i w dół, zaś w okrągłym otwo-
rze umieszczony trójkątny kawałek sera z dziurkami i leżące dwa plasterki sera stanowią-
ce tło dla pierwszego wiersza napisu „Prażynki o SMAKU” pod którym umieszczony jest 
w drugim wierszu wyraz „SEROWYM” wykonany czcionką w kolorze żółtym. 

3. Etykieta w drugiej odmianie wykonania ma w centralnej części umieszczony wizerunek 
kawałka sera w kolorze żółtym z dziurami, mający gałki oczne o jasnoszarej rogówce, 
lewej zielonej i prawej żółtej tęczówce i brązowych źrenicach z białymi okrągłymi odbla-
skami, otoczone brązowym cieniem, przy czym tęczówki i źrenice zwrócone są ukośnie 
w górę w kierunku umieszczonej w lewym górnym rogu główce cebuli, w kolorze jasnozie-
lonym, mającej w dolnej części gałki oczne, o jasnoszarej rogówce, zielonych tęczówkach 
i ciemnozielonych źrenicach z białymi okrągłymi odblaskami, otoczone ciemnozielonymi 
i jasnozielonymi cieniami, zwrócone ku gałkom kawałka sera, zaś w okrągłym otworze 
umieszczony jest trójkątny kawałek sera z dziurami i nieobrana główka cebuli o jasnobrą-
zowych łupinach oraz leżące trzy krążki cebuli w kolorze jasnozielonym, stanowiące tło 
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dla pierwszego wiersza napisu „Prażynki o SMAKU” pod którym umieszczony jest w dru-
gim wierszu napis „SEROWO CEBULOWYM”, wyraz „SEROWO” wykonany czcionką 
w kolorze żółtym a wyraz „CEBULOWYM” wykonany czcionką w kolorze jasnozielonym. 

4. Etykieta w trzeciej odmianie wykonania ma w centralnej części umieszczony wizerunek 
główki cebuli, w kolorze żółtozielonym z zielonymi paskami, mającej gałki oczne, o jasno-
szarej rogówce, zielonych tęczówkach i ciemnozielonych źrenicach z białymi okrągłymi 
odblaskami, otoczone ciemnozielonymi i jasnozielonymi cieniami, zwrócone ku sobie, zaś 
w okrągłym otworze umieszczona jest główka obranej cebuli w kolorze jasnozielonym 
z ciemnozielonym szczypiorem obok której umieszczone są równolegle dwie gałązki 
szczypioru, dwa rzędy krążków pokrojonego szczypioru w kolorze ciemnozielonym i trzy 
krążki cebuli, w kolorze jasnozielonym, stanowiące tło dla pierwszego wiersza napisu 
„Prażynki o SMAKU” pod którym umieszczony jest w drugim wierszu napis „ZIELONEJ 
CEBULKI”, wykonany czcionką w kolorze jasnozielonym. 

5. Etykieta w czwartej odmianie wykonania ma w centralnej części umieszczony wizerunek 
główki papryki w kolorze ciemnoczerwonym i czerwonym oraz z zielonym ogonkiem, ma-
jącej gałki oczne, o jasnoszarej rogówce, czerwonych i czerwonoszarych tęczówkach 
i ciemnogranatowych źrenicach z białymi okrągłymi odblaskami, zwrócone ku sobie, oto-
czone fioletowymi i szaroczerwonymi cieniami, przy czym w okrągłym otworze umiesz-
czona jest główka papryki w kolorze ciemnoczerwonym i czerwonym z zielonym ogonkiem 
na którą zachodzi pierwszy wiersz napisu „Prażynki o SMAKU” pod którym umieszczony 
jest w drugim wierszu napisu wyraz „PAPRYKOWYM”, wykonany czcionką w kolorze 
ciemnoczerwonym, zaś papryki mają odblaski. 

6. Etykieta w piątej odmianie wykonania ma w centralnej części umieszczony wizerunek 
plastra bekonu o nieregularnych pionowych pasach o kolorze jasnoróżowym, różowym, 
malinowym i jasnobrązowym, mający gałki oczne, o jasnoszarej rogówce, różowych tę-
czówkach i ciemnogranatowych źrenicach z białymi okrągłymi odblaskami, zwrócone są 
ku sobie, otoczone buraczkowymi, jasnoróżowymi i różowymi cieniami, przy czym w okrą-
głym otworze umieszczone są dwa do połowy zwinięte plasterki bekonu w kolorach mięsa 
różowym, czerwonym, białym ciemnobrązowym, poniżej których jest umieszczony wiersz 
napisu „Prażynki o SMAKU” pod którym umieszczony jest w drugim wierszu wyraz „BE-
KONOWYM” wykonany czcionką w kolorze różowym. 

7. Etykieta w szóstej odmianie wykonania ma w centralnej części umieszczony wizerunek 
nieregularnego wielościanu na planie prostokąta o płaszczyznach w różnych odcieniach 
koloru niebieskiego, mający gałki oczne, o jasnoszarej rogówce, jasnoniebieskich tęczów-
kach i ciemnoniebieskich źrenicach z białymi okrągłymi odblaskami, zwrócone ku sobie, 
otoczone ciemnoniebieskimi cieniami i nieregularnymi płaszczyznami w różnych odcie-
niach niebieskiego, przy czym w okrągłym otworze umieszczona jest solniczka w kolorze 
srebrzystoszarym, zaś na dolnej części solniczki umieszczony jest pierwszy wiersz napisu 
„Prażynki” pod którym umieszczony jest w drugim wierszu wyraz „SOLONE” wykonany 
czcionką w kolorze niebieskim. 
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Ilustracja wzoru 
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